
 

 

PROPOZICE MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY V CYKLOTRIALU A MČR YOUTH GAMES 

ČESKÉ BUDĚJOVICE 3. 10. 2020 

Pořadatel: UAMK České Budějovice, Karolíny světlé 2238/2 370 04 IČ: 750 93 651 

Kontakt: spale@uamk-cr.cz   Kontaktní osoba: Dominik Puffer, Tel: 608479898 

Místo konání 
soutěže 

Trial park České Budějovice, ulice Karolíny Světlé, GSM 48.992579, 14.479318 

Datum soutěže 3. října 2020 

Ředitel soutěže Dominik Puffer Traťový komisař Libor Pecháček 

Časoměřič, výsledky Radek Janka Zdravotník Petra Dudová 

Harmonogram 
soutěže, celkový čas 
soutěže 

9:00 h - zahájení registrace. Konec registrace vždy 15 minut před startem příslušné kategorie. 
 
10:00 h - start kategorie POUSSIN, GIRL, OPEN-BÍLÁ (čas závodu 120 min) 
 
12:00 h - start kategorie CADET, YOUTH GIRLS, PROMESA, OPEN MODRÁ, EXPERT (120 
minut), ELITE 20, ELITE 26 (150 min) 
 
14:00 - start kategorie OPEN ORANŽOVÁ, MINIME, BENJAMIN, OPEN ZELENÁ, ELITE, JUNIOR, 
WOMEN- 120 min 
16:00 – finále kategorie ELITE 
17:00–předpokládané vyhlášení výsledků 

Trať Závod se jede na 6 sekcí, 2 kola. Soutěž je uspořádána na umělých překážkách. Kameny, betony, 
klády, gumy, larzeny, pražce atd. Délka okruhy cca 200 m. 

Vypsané kategorie MČR: ELITE 20” + ELITE 26” (žlutá), ELITE WOMEN (růžová E), JUNIOR (červená), EXPERT 
(červená) 
 
MČR YOUTH GAMES: POUSSIN (bílá, 9 - 10let), BENJAMIN (modrá, 11 - 12 let), MINIME (zelená, 
13 - 14 let), CADET (červená, 15 - 16 let), GIRLS (růžová, 12 - 16 let), YOUTH GIRLS (bílá, 9 - 11 
let) 
 
OPEN CYKLOTRIAL: PROMESA, volná oranžová, volná bílá, volná modrá, volná zelená (všechny 
open kategorie jsou bez omezení věku)  

Hodnocení soutěže Soutěž je pořádána podle pravidel cyklotrialu pod Českým svazem cyklistiky verze 2020. Finále 
kategorie Elite při účasti více než 8 jezdců v kategorii, jinak rozhodují výsledky z kvalifikace. Price 
money pro první 3 místa ELITE v hodnotě 1500 / 1000 / 500 Kč, ELITE WOMEN 1000 / 700 / 300 
Kč. Price money při účasti 5 a více jezdců v kategorii. 

Licence Pro vyhodnocení jezdce ve výsledcích MČR / MČR Youth Games je nutná licence ČSC. Účast v 
soutěži je ale možná i bez licence bez nároku na vyhodnocení v celkových výsledcích MČR. 
Zákonný zástupce vždy podepisuje na startu souhlas s účastí v soutěži na vlastní nebezpečí.  

Startovné Startovné je stanoveno pro všechny kategorie na 300 Kč.  

Přihlášky Přihlašování do soutěže je možné předem na výše uvedených kontaktech nebo v den konání při 
registraci na místě závodu. 

Příjezd a parkování PARKOVIŠTĚ GPS: 48.992579, 14.479318 

Závěrečné 
informace 

Soutěž se koná za každého počasí. K dispozici hygienické zázemí a občerstvení. Případné změny 
propozic budou vyvěšeny u startu. 


